
Z A R Z Ą D Z E N I E   N r  II/ 400 /10 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 11 stycznia 2010 r.  
 

 
w sprawie obciążenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za zużyty gaz, 

energię elektryczną, wodę i ścieki przez Urząd Gminy Krościenko Wyżne. 
 

 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 15, art. 30 ust. 1 i art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  

 z późn. zm.); 

 

Wójt Gminy Krościenko Wyżne  

zarządza, co następuje: 

 

 

 

§ 1 
 

1. Obciąża się Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Krościenku Wyżnym 

kosztami ponoszonymi przez Urząd Gminy Krościenko Wyżne z tytułu zużycia 

gazu, energii elektrycznej, wody - z działu 852 „Pomoc społeczna”: 

1) rozdziału 85219 „Ośrodki pomocy społecznej”, § 4260 „Zakup energii”  

w wysokości 4,96%, 

2) rozdziału 85212 „Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego” oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego”, § 4260 „Zakup energii” w wysokości 2,41%. 
 

2. Obciąża się Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Krościenku Wyżnym 

kosztami ponoszonymi przez Urząd Gminy Krościenko Wyżne z tytuł zużycia 

ścieków z działu 852 „Pomoc społeczna”: 

1) rozdziału 85219 „Ośrodki pomocy społecznej”, § 4300 „Zakup usług 

pozostałych” w wysokości 4,96%, 

2) rozdziału 85212 „Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego”, § 4300 „Zakup usług pozostałych” w wysokości 

2,41%.  
 

3. Obciążenie, o którym mowa w ust. 1 obowiązuje od dnia 1 stycznia 2010 r.  

 

 

 

 

 



 2 

§ 2 

 

Traci moc zarządzenie Nr II/147/2008 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia  

2 stycznia 2008 r. w sprawie obciążenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 

zużyty gaz, energię elektryczną i ścieki przez Urząd Gminy Krościenko Wyżne.  

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  

1 stycznia 2010 r.  
 

 


